
Stránka : 1

Příloha

Mikroregion Přešticko 1z69456011IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.1.-A.3.

A. 3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

A. 2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

A. 1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Mikroregion PřeštickoNázev:

Sídlo: Masarykovo nám.311, 334 01 Přeštic

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Svazek obcí

Všeobecná činnost veřejné správy

69456011Účetní jednotka:

Okamžik sestavení:

Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

31.01.2023 13:59:52

Účetní metody, které účetní jednotka používá, vycházejí ze zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, vyhlášky č. 410/2009 Sb., ve znění pozdějších předpisů, ČÚS č. 701 - č. 710.
Od 1.1.2012 se účtují odpisy k dlouhodobému majetku. 
DSO zvolilo rovnoměrný způsob odpisování.
Účetní jednotka účtuje o zásobách způsobem A.
Účetní jednotka neuplatnila reálnou hodnotu u majetku určeného k prodeji, protože žádný majetek neprodávala.
Účetní jednotka o tvorbě a použití rezerv neúčtovala.
Účetní jednotka zrušila opravnou položku k zásobám ( SU 556).

Nedošlo ke změnám účetních metod používaných v předchozím účetním období.

Nejsou informace o tom, že by byl porušen princip nepřetržitého trvání účetní jednotky.



Stránka : 1

Příloha

Mikroregion Přešticko 2z69456011IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,00 0,00

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0,00 0,00

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,00 0,00

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952 0,00 0,00

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951 0,00 0,00

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

P.IV. Další podmíněné pohledávky 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 5 456,05 5 456,05

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy 924 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o 923 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 5 456,05 5 456,05

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 0,00 0,00

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 0,00 0,00

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0,00 0,00

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911 0,00 0,00

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00

5. Ostatní majetek 909 0,00 0,00

4. Vyřazené závazky 906 0,00 0,00

3. Vyřazené pohledávky 905 0,00 0,00

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 1 330,00 1 330,00

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 0,00 0,00

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 1 330,00 1 330,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Mikroregion PřeštickoNázev:

Sídlo: Masarykovo nám.311, 334 01 Přeštic

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Svazek obcí

Všeobecná činnost veřejné správy

69456011Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 31.01.2023 13:59:52

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 2

Příloha

Mikroregion Přešticko 2z69456011IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 6 786,05 6 786,05

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 0,00

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00

P.VIII Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 0,00 0,00

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986 0,00 0,00

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985 0,00 0,00

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodár 979 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárn 978 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00

P.VII. Další podmíněné závazky 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dů 968 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dův 967 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčc 966 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Mikroregion PřeštickoNázev:

Sídlo: Masarykovo nám.311, 334 01 Přeštic

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Svazek obcí

Všeobecná činnost veřejné správy

69456011Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 31.01.2023 13:59:52

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 1

Příloha

Mikroregion Přešticko 1z69456011IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.5.

A. 5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Mikroregion PřeštickoNázev:

Sídlo: Masarykovo nám.311, 334 01 Přeštic

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Svazek obcí

Všeobecná činnost veřejné správy

69456011Účetní jednotka:

Okamžik sestavení: 31.01.2023 13:59:52

Netýká se naší účetní jednotky;



Stránka : 1

Příloha

Mikroregion Přešticko 1z69456011IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.6.

A. 6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Mikroregion PřeštickoNázev:

Sídlo: Masarykovo nám.311, 334 01 Přeštic

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Svazek obcí

Všeobecná činnost veřejné správy

69456011Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 31.01.2023 13:59:52

K 31.12. 2022 neexistovaly takové podmínky či situace, v jejichž důsledku by došlo k výrazné změně pohledu na finanční 
situaci účetní jednotky.



Stránka : 1

Příloha

Mikroregion Přešticko 1z69456011IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)B.1.-B.3.

Informace podle § 68 odst. 3 (ČÍSLO A TEXT)B 3. 0,00

Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)B 2. 0,00

Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)B 1. 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Mikroregion PřeštickoNázev:

Sídlo: Masarykovo nám.311, 334 01 Přeštic

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Svazek obcí

Všeobecná činnost veřejné správy

69456011Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 31.01.2023 13:59:52

Účetní jednotka neprovedla v průběhu účetního období vzájemné zúčtování závazků a pohledávek dle § 68 odst. 3 
vyhlášky.

Netýká se naší účetní jednotky;

Účetní jednotka v období, za které se sestavuje účetní závěrka, neprodala ani nenabyla nemovitosti zapisované do 
katastru nemovitostí.



Stránka : 1

Příloha

Mikroregion Přešticko 1z69456011IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)C.

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 0,00 0,00

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 669 467,31 753 748,55

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Mikroregion PřeštickoNázev:

Sídlo: Masarykovo nám.311, 334 01 Přeštic

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Svazek obcí

Všeobecná činnost veřejné správy

69456011Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

31.01.2023 13:59:52



Stránka : 1

Příloha

Mikroregion Přešticko 1z69456011IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)D.1.-D.8.

Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)D. 7. 0,00

Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 6. 0,00

Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 5. 0,00

Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 4. 0,00

Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO)D. 3. 0,00

Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)D. 2. 0,00

Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)D. 1. 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Mikroregion PřeštickoNázev:

Sídlo: Masarykovo nám.311, 334 01 Přeštic

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Svazek obcí

Všeobecná činnost veřejné správy

69456011Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 31.01.2023 13:59:52

Netýká se naší účetní jednotky; 0.

Netýká se naší účetní jednotky; 0.

Netýká se naší účetní jednotky; 0.

Netýká se naší účetní jednotky; 0.

Netýká se naší účetní jednotky; 0.

Netýká se naší účetní jednotky; 0.

Účetní jednotka nemá ve své účetní evidenci kulturní památky, sbírky muzejní povahy, předměty kulturní hodnoty a 
církevní stavby oceněné ve výši 1 Kč dle § 25 odst. 1 písm. k) zákona o účetnictví.



Stránka : 1

Příloha

Mikroregion Přešticko 1z69456011IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.1.

15 611,00

11 512,65

891 205,00

654 772,90

95 100,00

23 564,00

8 062,05

100 000,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Mikroregion PřeštickoNázev:

Sídlo: Masarykovo nám.311, 334 01 Přeštic

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Svazek obcí

Všeobecná činnost veřejné správy

69456011Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

31.01.2023 13:59:52

B.II.30.

B.I.8.

A.II.4.

A.II.3.

A.I.5.

B.I.2.

A.II.6.

C.I.7.

8 360 Kč - komplexní pojištění mobilního podia na období 1.1.-13.10. 2023 
7 251 Kč - licenční poplatek za aplikaci interaktivní mapy na www.stránkách mikroregionu na 
odobí 1.1.-30.9.2023

71 ks publikace "Přešticko na starých pohlednicích"

Soubor dřevěného mobiliáře na cyklotrase č. 2292 Únětice - Dolce.
Pojízdné kovové pódium .
Dřevěný mobiliář pořízený v roce 2021 v rámci  projektu "Pořízení odpočinkového mobiliáře pro 
obce Mikroregionu Přešticko"

Značení cyklotrasy č. 2185  Přeštice - Staňkov
Značení cyklotrasy č. 2186  Měčín - Roupov
Značení cyklotrasy č. 2187  Chlumčany - Letiny
Značení cyklotrasy č. 2188  Měčín - Řenče
Značení cyklotrasy č. 2188a Zálesí - Kucíny
Značení cyklotrasy č. 2124  Přeštice - Háje u Vodokrt
Značení cyklotrasy č. 2124a Příchovice - směr Přeštice
Značení cyklotrasy č. 2185 Ptenín - Křenice
Značení cyklotrasy č. 2143 Řenče - Střížovice
Značení cyklotrasy č. 38 Otěšice - Roupov
Značení cyklotrasy č. 3   Chlumčany - Buková
Značení cyklotrasy č. 2291 Plevňov - Horšice
Značení cyklotras č. 2292 Únětice - Dolce
Zabudovaný dřevěný mobiliář pořízený v roce 2021 v rámci  projektu "Pořízení odpočinkového 
mobiliáře pro obce Mikroregionu Přešticko"

inv.č. 018 - 1 Pasport cyklotras na území DSO Přešticko
          018 - 2 Mobilní turistický průvodce na území DSO Přešticko
          018 - 3 Interaktivní mapa území DSO Přešticko

Materiál na skladě :  8 600 ks map A4 poznej jižní Plzeňsko

SU 028 - DDHM 
1 ks inv.č. 028-4 perfovazač BINDEMASTER                3 082,00 Kč,  
1 ks  inv.č.  028-5 flipcharte INFO tabule                        2 374,05 Kč
1 ks  inv.č.  028-7 banner Mikroregion Přešticko            2 606,00 Kč

Na účet 408 byl zaúčtován majetek, který byl nalezen v rámci inventarizace majetku a závazků  
k 31.12.2010 ( inv.č.028-6./1.,2.,3.,4.).



Stránka : 1

Příloha

Mikroregion Přešticko 1z69456011IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.2.

15 000,00

231 870,00

29 528,00

28 500,00

100 134,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Mikroregion PřeštickoNázev:

Sídlo: Masarykovo nám.311, 334 01 Přeštic

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Svazek obcí

Všeobecná činnost veřejné správy

69456011Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

31.01.2023 13:59:52

A.III.2.

B.IV.2.

A.I.36.

B.I.2.

A.I.13.

10.000 Kč - příspěvek na zajištění festivalu staré hudby Haydnovy hudební slavnosti 
 5.000 Kč - příspěvek na výdaje spojené s tiskem vlastivědného sborníku jižního Plzeňska Pod 
Zelenou Horou

231 870 Kč řádné členské příspěvky

9 528 Kč - roční pojištění mobilního pódia
20 000 Kč - členský příspěvek MAS Aktivios, z.s.

6. 000 Kč - setkání kronikářů Přešticka, 4.6.2022
22.500 Kč - montáž mobilního pódia pro obce

Představenstvo mikroregionu
DOPP manažer mikroregionu
DOPP montáž mobilního pódia
DOPP lektor setkání kronikářů



Stránka : 1

Příloha

Mikroregion Přešticko 1z69456011IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.3.

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Mikroregion PřeštickoNázev:

Sídlo: Masarykovo nám.311, 334 01 Přeštic

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Svazek obcí

Všeobecná činnost veřejné správy

69456011Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

31.01.2023 13:59:52



Stránka : 1

Příloha

Mikroregion Přešticko 1z69456011IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.4.

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Mikroregion PřeštickoNázev:

Sídlo: Masarykovo nám.311, 334 01 Přeštic

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Svazek obcí

Všeobecná činnost veřejné správy

69456011Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

31.01.2023 13:59:52



Stránka : 1

Příloha

Mikroregion Přešticko 1z69456011IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.a

A.IV. Konečný stav fondu 0,00

Ostatní užití fondu 0,009.

Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění 0,008.

Úhrada příspěvku na penzijní připojištění 0,007.

Poskytnuté peněžní dary 0,006.

Sociální výpomoci a půjčky 0,005.

Kultura, tělovýchova a sport 0,004.

Rekreace 0,003.

Stravování 0,002.

Půjčky na bytové účely 0,001.

A.III. Čerpání fondu 0,00

Ostatní tvorba fondu 0,005.

Peněžní a jiné dary určené do fondu 0,004.

Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu 0,003.

Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992 0,002.

Základní příděl 0,001.

A.II. Tvorba fondu 0,00

A.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 0,00

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Mikroregion PřeštickoNázev:

Sídlo: Masarykovo nám.311, 334 01 Přeštic

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Svazek obcí

Všeobecná činnost veřejné správy

69456011Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Fond kulturních a sociálních potřeb

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení:

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

31.01.2023 13:59:52



Stránka : 1

Příloha

Mikroregion Přešticko 1z69456011IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.d

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Mikroregion PřeštickoNázev:

Sídlo: Masarykovo nám.311, 334 01 Přeštic

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Svazek obcí

Všeobecná činnost veřejné správy

69456011Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Rezervní fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 31.01.2023 13:59:52

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky



Stránka : 1

Příloha

Mikroregion Přešticko 1z69456011IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.f

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Mikroregion PřeštickoNázev:

Sídlo: Masarykovo nám.311, 334 01 Přeštic

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Svazek obcí

Všeobecná činnost veřejné správy

69456011Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Investiční fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 31.01.2023 13:59:52

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky



Stránka : 1

Příloha

Mikroregion Přešticko 1z69456011IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.g

G.IV. Konečný stav fondu 0,00

G.III. Čerpání fondu 0,00

Ostatní tvorba fondu 0,004.

Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 0,003.

Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 0,002.

Přebytky hospodaření z minulých let 0,001.

G.II. Tvorba fondu 0,00

G.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 0,00

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Mikroregion PřeštickoNázev:

Sídlo: Masarykovo nám.311, 334 01 Přeštic

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Svazek obcí

Všeobecná činnost veřejné správy

69456011Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 31.01.2023 13:59:52



Stránka : 1

Příloha

Mikroregion Přešticko 1z69456011IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)G.

G.6. Ostatní stavby 654 772,90 481 311,72 173 461,18 199 923,37

G.5. Jiné inženýrské sítě 0,00 0,00 0,00 0,00

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 0,00 0,00 0,00 0,00

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 0,00 0,00 0,00 0,00

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00

G. Stavby 654 772,90 481 311,72 173 461,18 199 923,37

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Mikroregion Přešticko

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Masarykovo nám.311, 334 01 Přeštic

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Svazek obcí

Všeobecná činnost veřejné správy

69456011Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Stavby

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení:

G. Doplňující informace k položce „A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

31.01.2023 13:59:52

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Mikroregion Přešticko 1z69456011IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)H.

H.5. Ostatní pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

H.4. Zastavěná plocha 0,00 0,00 0,00 0,00

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 0,00 0,00 0,00 0,00

H.2. Lesní pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

H. Pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Mikroregion Přešticko

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Masarykovo nám.311, 334 01 Přeštic

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Svazek obcí

Všeobecná činnost veřejné správy

69456011Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Pozemky

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení:

H. Doplňující informace k položce „A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

31.01.2023 13:59:52

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Mikroregion Přešticko 1z69456011IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)I.

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Mikroregion PřeštickoNázev:

Sídlo: Masarykovo nám.311, 334 01 Přeštic

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Svazek obcí

Všeobecná činnost veřejné správy

69456011Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

I. Doplňující informace k položce „A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

31.01.2023 13:59:52



Stránka : 1

Příloha

Mikroregion Přešticko 1z69456011IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)J.

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Mikroregion PřeštickoNázev:

Sídlo: Masarykovo nám.311, 334 01 Přeštic

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Svazek obcí

Všeobecná činnost veřejné správy

69456011Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

J. Doplňující informace k položce „B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

31.01.2023 13:59:52



Stránka : 1Mikroregion Přešticko 1z69456011IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

Údaje o poskytnutých garancích

Mikroregion PřeštickoNázev:

Sídlo: Masarykovo nám.311, 334 01 Přeštic

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Svazek obcí

Všeobecná činnost veřejné správy

69456011Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

Příloha č. 2 k vyhlášce č. 272/2017 Sb.

Název účetní 
jednotky - věřitele

IČ účetní 
jednotky 
-věřitele

Datum 
poskytnutí 

garance
celkem

IČ účetní 
jednotky 
-dlužníka

Název účetní 
jednotky - dlužníka

jistina úrok

Celk. v. plnění 
ručit. od 

poskyt. gar.

Druh
 dlu. 
nástr.

Hodnota zajištěné pohledávky Dat. plnění 
ruč. v dan. 

roce

Výše plnění ručitele v daném roce

celkem jistina úrok

Předmět 
ručení



Stránka : 1Mikroregion Přešticko 1z69456011IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)Údaje k poskytnutým garancím ostatním

Údaje o poskytnutých garancích

Mikroregion PřeštickoNázev:

Sídlo: Masarykovo nám.311, 334 01 Přeštic

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Svazek obcí

Všeobecná činnost veřejné správy

69456011Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Údaje k poskytnutým garancím ostatním

Příloha č. 2 k vyhlášce č. 272/2017 Sb.

Název účetní 
jednotky - věřitele

IČ účetní 
jednotky 
-věřitele

Datum 
poskytnutí 

garance
celkem

IČ účetní 
jednotky 
-dlužníka

Název účetní 
jednotky - dlužníka

jistina úrok

Celk. v. plnění 
ručit. od 

poskyt. gar.

Druh
 dlu. 
nástr.

Hodnota zajištěné pohledávky Dat. plnění 
ruč. v dan. 

roce

Výše plnění ručitele v daném roce

celkem jistina úrok

Předmět 
ručení



Stránka : 1Mikroregion Přešticko 1z69456011IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)Prj.part.

...............................

Odesláno dne Osoba odpovědná za účetnictví (podpis)

........................................

Statutární zástupce (podpis)

........................................Kateřina Hofmeisterová Pavlína Nohavová

Rok uk.

Konec

Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Mikroregion PřeštickoNázev:

Sídlo: Masarykovo nám.311, 334 01 Přeštic

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Svazek obcí

Všeobecná činnost veřejné správy

69456011Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Příloha č. 3 k vyhlášce č. 272/2017 Sb.

Druh 
projektu

Projekt

IČ Rok zah.Dat.uzavř.sml. Obchodní firma

Ocenění 
pořizovaného 

majetku dle smlouvy t - 4

Výdaje vynaložené na pořízení majetku

Dodavatel Stavební fáze

Základní údaje

t - 3 t - 2 t - 1

Počátek t - 3t - 4 Výdaje na pořízení 
majetku celkem

Další platby a plnění zadavatelePlatby za dostupnost

Celkem

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

t - 2 t - 1      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

t - 4 t - 3 t - 2 t - 1 Celkem




